
Zarządzenie  Nr 185/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie wdrożenia w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących 

zgłoszeń 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku,  

w związku z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 

2019 roku w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz.U.UE.L.2019.305.17 

z dnia 2019.11.26 roku),  

   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie wdraża się procedurę zgłaszania 

przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń – w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Uczelni.  

2. Pracownicy Uczelni zobowiązani są do zapoznania się z procedurą i podpisania oświadczenia 

o zapoznaniu się z jej przepisami. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Kraków, dnia 17 grudnia 2021 roku                              

 

                                     Rektor 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

 


